tinata pietate. **D**istiguam g
 idruplice niue. qdruplici frigoe
 quadruplici domu ipugnatem.
Est igit nix accidie frigoe ideuo
 cionis domu cordis ipugnab. Et e
 nix mali exepi frigoe scandali co
 turbas domu exteioru h e ecclia.
Et e nix illecebrose gauriscentie. i
 mudicie frigoe bellas qd domu
 mfeiore h e carne. **E**t e 2 vltio
 e nix supbie ab alto timois veni
 ens 2 frigoe roteptu mfeitas do
 mu supiore. h e celu. **D**e niue
 p habes i ps. **D**at niue sicut
 lana. nebula sicut cinere spargit.
Emittit cristallu suu sicut buccel
 las an facie frigois eig qd sustiebt.
Nix missa e pigritia a teptacoe
 causata. **Q**d dicit mutti a dno. qz
 iuste ab ipo pmittit. **N**ebula aut
 et caligo q statim in corde orit. cu
 torpesat ad deuota. **C**ristallq aut
 e frigida qsolatio qua accipit p
 buccella. qz homo piger interio
 vn qsolai habeat no inuenies. ex
 teio ad frigida gaudia mudi diffu
 dit. **S**z qd sustinebit a facie frigo
 ris ideuocois anie venientis.
Tuc ei qstrigit cor. et rigesat
 affm. et oia mebra ut ita dicit i
 terioa aie stolda 2 q palisi disso
 luta efficiunt. **S**z tn seqt qsolatio
 aduitorij con niue ista qn dicit
Mittet vbu suu 2 liqfaciet ea.
Flauit sps eig et fluet aq. **V**er
 bu missu e vbu xps. p graz deuo
 cionis in cor venies. **S**tati ei tur
 liqfat nix. et fluit affm caloe
 caritatis et desiderij. et flat sps

scis in bonitate et gratia solacio in
terne in tantum ut exeat niuis abun-
dancia aquarum. et in lacrimis fluat per
oculos. **De niue autem mali ex-**
impugnate domum exteriore per frigus
scandali habet iob xxxviii. Quod
ingressus es tesauros niuis. a tesau-
ros grandinis asperisti: quod spauit
in tempore hostis et in diem pugne
et belli. Tesaurus niuis est abundancia
mali exempli quod abundat in mundo. per
quod tesaurus per gressu persuetudine et pru-
dentie sue solus ingreditur domum
mittens exempla mala ad maiorem
laudem virtutis bonorum. et ad maiorem
condemnationem impiorum. Grandinis
autem tesauri sunt abundantie perse-
cutionum eorum. quae etiam abundat in vobis
temporibus. Vnde etiam peccata sunt in tempore
hostis id est hostilium agentis quod deum.
et in die pugne hoc est impugnationis
eorum. et belli persecutionis eorum in scanda-
lo. sicut agrippa dauid iuxta iter
scandalum posuerit in. Et et in iob se-
quitur medicina huius frigoris in sequenti
verbo. Indica mihi per quam via spernitur
lux: diuidit estus super terram. Via
hoc est iudicium misericordie diuine quod
neque scit nisi deus. Et per illam viam spernitur
lux boni exempli. et diuidit estus dis-
sipans scandalum in omnes exempla bonorum
et inuenientes. De niue autem ille
debrose delatationis quod frigus in mundi-
tie carnalis impugnat domum infelo-
re scilicet carnis. Habet exodi 2. scilicet quod
moyses posuit manum in sinum et pro-
tulit eam leprosam admixtam niuis.
Manus hoc significat opera carnia. Et signum
occultum est sub vestimento. et significat

occultatioem luxurie. in qua intrusa
manus operis profertur leprosa hoc est carnis
fetoem corrupta. Et medicina con-
ista niue ibidem significat scilicet quod ma-
nus iteato mittat in sinum: sed in
sinum alium. Impossibile est enim ut idem
secundum quod idem sit causa oppositorum
scilicet mundicie et immundicie. Induat er-
go in occultum oscaene osidemas quod se-
rat et profert eam in aptum confessionis et
satisfactionis. Et tunc est silius carni-
religiosus. quia penitencia restituit sani-
tatem. quantum ad immunitatem peccati.
Optime autem figurat hoc 2. per xviii.
Ubi legitur quod banaias filius ioiade
qui percussit duos leones moab. des-
cendit et percussit in media cisterna
in diebus niuis. Banaias est inter-
pretatur edificans domino. et significat mulierem
forte. quae edificat domino per castitatem
domum carnis. quae scilicet apostolus glorificat
et portat deum in corpore suo. Ioiada
autem pater eius interpretatur agnatio domini quae
a domino agnatioem boni quam accipit
forte satagit adimplere. Nunc inter-
fecit duos leones moab. quae interpretatur
ex parte. hoc est duo vitia per nitentem
nobis inducta. hoc est gula et luxu-
ria quae oriuntur ex delatatione nobis in-
nata. et in diebus niuis. hoc est tunc car-
nalis temptationis tunc iam refrigerat
cautas et feruet libido. et bruma
rigens occupat affectum. Descendit
in cisternam hoc est carnalem delatati-
onem. sicut est fons delatationis. sed po-
tius hausta aliunde. a pluuuis abo-
rum et vanitatum huius mundi veti-
net et infiat. Et interficit ibi leo-
ne fomitus. quae debilitat per opera

asperitatis carnis **N**ec interficiat
 sedz augustinu ita ut no sit. sed
 ita ut nocē nō possit **D**e niue
 aut supbie q̄ ipugnauit p̄mū in
 dyabolo et ipugnauit i mēbris do
 mū supiore. eo q̄ supbia eoz qui
 deū oderūt ascendit semp **H**abet
 etiā xliii **T**empestas aquilonis cō
 gregatio sp̄s et sicut auis depones
 ad sededū asp̄git niue. et sicut lo
 custa demergēs descensū ei' **A**q̄lo
 h' ē silitudo volūtatis dyaboli in
 supbia. q̄ supbia sp̄ ē i tēpestate
 fastus dyaboli **E**t h' tēpestat asp̄
 git niue et friga supbie. qd' ē cō
 tēptū in deū et mādata ei' **D**ia
 aut asp̄ge sicut auis depones ad
 sedendum. qz sicut auis ab alto
 venies cū deponet se ad sedendū
 anq̄ sedeat alio volutat retines
 se ne cadat. et tūc multiplicat mo
 ty alax pla q̄ cū dicit volat **I**ta
 supbo volans in alto vanitatis
 vū in aliq̄ dignitate pedē figit
 ad q̄sedū in ea. et h' ipō q̄ sedz
 in eo multiplicat fastū et q̄teptū.
 et descensū ei' ē qn̄ aliq̄ in ala
 fortuna sua humiliat cōn volū
 tatē adhuc inq̄ volūtas etiā de
 pressa q̄ p̄t se erigit. et si non
 p̄t aliud breues salto in oē loas
 taz dat in altū. i iactāz ver
 borz de fastū antiquo et ostēta
 onibz eoz in quibz qn̄q̄ ē ouer
 satz **S**ed mediā etiā hui' niuis
 ibidē p̄biūgit cū infertur **P**ul
 chritudiez candois e' amāabit
 daly. et sup ymbre e' expaues
 cit cor **H**oc est **A**sp̄ges me dñe